
Sultan Bin Mohammed Al Qasimi

H.K.H. shejk Sultan Bin Mohammed Al

Qasimi  är  medlem  av  Högsta

Rådet  i Förenade

Arabemiraten och guvernör i staden Sharjah.

Han är fil.dr i historia och

politisk geografi. Sultan Bin Mohammed Al

Qasimi har skrivit en mängd

historiska verk och undervisat vid universiteten

i Sharjah och Exeter. Han

har bl.a. belönats med UNESCO:s

Människorättsmedalj för sitt arbete till

förmån för undervisningen av barn.

ag blev fascinerad av teater redan som barn och ända

sedan dess har jag varit fängslad av den. Till en början

var mina möten med teatern sporadiska – men de berikade

min tillvaro. Senare fick vårt förhållande en allvarligare prägel. Jag deltog

som författare, skådespelare och regissör i en politisk pjäs som fick beslutsfattarna

att ingripa. Allt blev konfiskerat och teatern stängdes mitt framför mina ögon.

Men teaterns själ  kunde inte trampas ner av soldaternas stövlar. Den  fann sin

tillflykt i mitt hjärta och fick mig att förstå vilken kraft teatern har. Jag insåg hur

stor inverkan teatern kan ha - i synnerhet på dem som är främmande för tolerans

och vidsynthet.

itt förhållande till teatern fördjupades under min studietid i Kairo. Jag

läste allt jag kunde få tag på om teater och såg en mängd olika föreställningar.

När jag blev bekant med teaterlitteraturen, allt från antiken fram till våra

dagar, stärktes min tro på teaterns magiska kraft. Teatern har alltid berört

människans själ, funnit hennes dolda hemligheter.  Teatern förenar människor –

förmedlar kärlekens och fredens budskap. Teatern öppnar en dialog  mellan olika

kulturer, nationaliteter och religioner. Teatern har lärt mig att acceptera andra

människor som de är. Teatern, vars kärna ligger i kampen mellan det goda och

det onda,  har fått mig att förstå att godheten kan förena mänskligheten medan

ondskan bara kan förstöra.

rig har alltid motiverats av en ondska som inte känner till någon skönhet.

Teatern känner skönheten och speglar den i alla dess former. Den som

inte sätter värde på skönheten värdesätter inte heller livet.

u om någonsin är det vår plikt att försvara livet och fördöma krig,våld

och trångsynthet. Vi måste få ett slut på det vettlösa dödandet. Girighet,

tröstlös fattigdom, dödliga sjukdomar, torka och ökenspridning drabbar

mänskligheten på olika håll i världen. Vi behöver en genuin dialog för att

kunna ändra vår värld så att den blir en bättre plats att leva på.

ära teatervänner, vi befinner oss i stormens öga. Misstänksamhet och

fientlighet gör allt för att skilja oss från varandra. Bara en djupt rotad

tro på dialogens makt kan hjälpa oss att gå mot stormen och föra fram

budskapet om broderskap mellan människor och nationer.

Som människor är vi dödliga - men teatern är evig som livet självt.

27.3.
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